_______________

_________________________________

(Ф.И.О., либо наименование юридического лица)

_________________________________

(адрес места жительства, адрес для корреспонденции)

_________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности

Прошу  предоставить  сведения,  содержащиеся  в  информационной системе обеспечения   градостроительной  деятельности  городского округа «Город Губаха» Пермского края в разделе _______________________________________________________________________________.

                                                                  наименование раздела

Сведения о ____________________________________________________________________________

                                           развитии территории, застройке территории, земельном участке

________________________________________________________________________________

                                                     и объекте капитального строительства (нужное указать,

________________________________________________________________________________

                                                                  указать наименование объекта запроса)

Сведения прошу предоставить ___________________________________________________________

                                                                         указать форму предоставления сведений

________________________________________________________________________________

                                                       указать способ доставки сведений

Для физического лица:

«______»____________ 20____ г.    _________             _____________________

                                                             (подпись)               (расшифровка подписи)

 _______________________________________________________________________________

                              (документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)

Для юридического лица

 «_______»___________ 20____ г

Руководитель _________    ________     __________________

                                               (подпись) (расшифровка подписи)

                                                                (наименование юр. лица)

М.П.

 _________________________________________________________

(документ, подтверждающий права (полномочия) представителя)